
UBND XÃ THANH NƯA
TRƯỜNG TH THANH LUÔNG

Số: 91/QĐ- THTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày 30 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng định kỳ cuối năm theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH LUÔNG XÃ THANH NƯA

Căn cứ Nghị định 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ về 
quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ công chức, viên chức 
và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Văn bản số 7585/BNV-TL ngày 26/11/2024 của Bộ Nội vụ về việc thực 
hiện chế độ tiền thưởng;

 Căn cứ vào Quyết định số 90 /QĐ-THTL, ngày 29/12/2025 của trường tiểu học 
Thanh Luông về ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 
73/2024/NĐ-CP, ngày 30/6/2024 của Chính phủ đối với viên chức, người lao động của 
Trường tiểu học Thanh Luông xã Thanh Nưa

Căn cứ vào kết quả đánh giá  xếp loại viên chức năm học 2024 – 2025 của UBND 
huyện Điện Biên, Xét đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP theo đánh giá xếp 
loại viên chức mức độ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, Hoàn thành tốt nhiệm vụ 
năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nguồn kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách của Nhà nước 
được cấp năm 2025. Mức chi như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 4 người x 4.870.008 đồng x 3 = 
58.440.096 đồng.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 30 người x 4.870.008 đồng x 2.6 = 
379.860.624 đồng

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Bộ phận tài vụ và 
các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND xã (B/cáo);
- Các tổ chuyên môn (T/hiện);
- Lưu:VT.

HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Thị Kim Dung



DẠNH SÁCH CÁC BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 
THEO NGHỊ ĐỊNH 73/2024/NĐ-CP

(Kèm theo Quyết định số: 90/QĐ-THTL, ngày 30 tháng 12  năm 2025)

STT Họ và tên Chức vụ Kết quả đánh giá xếp loại
1 Nguyễn Phương Thảo Giáo viên HTXSNV
2 Phạm Thị Tần Giáo viên HTXSNV
3 Phạm Thu Phương Giáo viên HTXSNV
4 Lò Văn Minh Giáo viên HTXSNV
5 Nguyễn Thị Kim Dung Hiệu trưởng HTTNV
6 Phạm Thị Hằng Phó Hiệu trưởng HTTNV
7 Nguyễn Thị Hải Yến Giáo viên HTTNV
8 Mai Thị Thuỷ Giáo viên HTTNV
9 Võ Thị Thắm Giáo viên HTTNV
10 Vũ Thị Nhàn Giáo viên HTTNV
11 Lò Thị Thùy Dương Giáo viên HTTNV
12 Hà Lâm Sinh Giáo viên HTTNV
13 Trần Quang Hưng Giáo viên HTTNV
14 Nguyễn Thị Tình Giáo viên HTTNV
15 Nguyễn Thị Bích Liên Giáo viên HTTNV
16 Đào Thị Hương Giáo viên HTTNV
17 Bùi Thị Đào Giáo viên HTTNV
18 Nguyễn Ngọc Cường Giáo viên HTTNV
19 Nguyễn Thị Loan Giáo viên HTTNV
20 Lò Thị Bích Giáo viên HTTNV
21 Vương Thị Hồng Vân Giáo viên HTTNV
22 Nguyễn Thị Len Giáo viên HTTNV
23 Lê  Minh Thắng Giáo viên HTTNV
24 Lò Thị Biên Giáo viên HTTNV
25 Phạm Văn Phong Giáo viên HTTNV
26 Nguyễn Thị Xuyến Giáo viên HTTNV
27 Lường Thị Hà Giáo viên HTTNV
28 Trần Thị Hoa Giáo viên HTTNV
29 Lâm Thị Ngọc Thảo Giáo viên HTTNV
30 Trần Thị Mai Phương Giáo viên HTTNV
31 Trần Thị Thịnh Giáo viên HTTNV
32 Hà Lâm Tuyền Kế Toán HTTNV
33 Lê Thị Phương Thư Viện HTTNV
34 Tạ Thị Yến Văn Thư HTTNV






		kimdungthanhluong@gmail.com
	2025-12-31T10:09:16+0700
	Location
	Protect document


		tathiyen2022@gmail.com
	2025-12-31T10:11:22+0700
	Location
	Protect document


		tathiyen2022@gmail.com
	2025-12-31T10:11:22+0700
	Location
	Protect document




